
Kļūsti par daļu no lielākā un 
mūsdienīgākā jātnieku sporta 
centra Austrumeiropā

Piedāvājums 
sponsoriem



Mūsu misija –

Nodrošinām pasaules klases infrastruktūru

  popularizēt jāšanas sportu, iedvesmot jaunos jātniekus un 
iesaistīt kopienu, organizējot pasaules klases pasākumus.



 gan nacionālajiem, gan 
starptautiskajiem jāšanas sporta pasākumiem, sacensībām un jātnieku 
apmācībai. Vienīgie Baltijā, kas organizē jāšanas sporta sacensības bērniem 
un jauniešiem (ik gadu apmācam ap 100 bērnu).













Jauno Jātnieku skola 

Viens no modernākajiem un vadošajiem jāšanas 

sporta centriem Austrumeiropā.

 Kopējā platība 22 hektār

 Vairāki (mūsdienīgi) staļļ

 Divas slēgtās manēža

 VIP loža

 Divi sacensību laukumi 

     ar tribīnēm 750 skatītājiem

 Sabiedriskā labuma organizācij

 200 automobīļu plaša stāvviet

 The British Horse Society biedr

 Latvijas jātnieku federācijas biedr

 Atrodamies Inčukalnā

     40 km attālumā no Rīgas



Maksimāla zīmola redzamība no 
pasākumiem mūsu kompleksā

Mūsu arēnā visa gada garumā notiek dažādi pasākumi:




Nacionālās sacensības –

Starptautiskie pasākumi –

Meistarklases un treniņu programmas –

Kopienas pasākumi –

 vietējās un reģionālās jāšanas sacensības 

ar simtiem dalībnieku. 


 piesaistot labākos jāšanas sportistus no 
visas Eiropas. 


 visa gada garumā 
piedāvājam apmācības dažāda līmeņa jātniekiem.



 atvērto durvju dienas, ģimenēm draudzīgas 
aktivitātes un Latvijas Zirgu dienas - sasniedz visplašāko auditoriju.



Tuvākie pasākumi 2025

YRS OPEN 2025

Auditorija

VISLATVIJAS ZIRGU DIENAS


Auditorija

Jauniešu kauss konkūrā, 2 posmi

Auditorija

Nacionālā līmeņa sacensībās konkūra disciplīnā

 - 1500 cilvēki, no kuriem apmēram 500 ir sportisti
 



Nacionālā līmeņa sacensībās konkūra disciplīnā ar 
paraugdemonstrējumiem un aktivitātēm visai ģimenei


 - 5000 cilvēki, no kuriem apmēram 450 ir sportisti
 



Nacionālā līmeņa sacensībās konkūra disciplīnā

 - 1000 cilvēki, no kuriem apmēram 500 ir sportisti

11.07 – 13.07

15.08 – 17.08

29.08 – 31.08 / 19.08 – 21.09



Ko mēs piedāvājam?
TRENIŅU MANĒŽAS 

PARTNERIS ĢENERĀLSPONSORS NOSAUKUMA TIESĪBU 
PARTNERIS

Galdiņi VIP ložā un ielūgumi viesiem 4  ielūgumi 50  ielūgumi

Uz 1 gadu Uz 1 gadu Uz 5 gadiem

5 000 EUR 20 000 EUR 40 000 EUR

100  ielūgumi

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

..

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

Iespēja izmantot teritoriju saliedēšanās pasākumu vai 

semināru organizēšanai kolektīvam

2 reklāmas baneri treniņu manēžā un 1 sacensību arēnā 

(6x1m)

Jāšanas sporta komplekss sponsora vārdā

Logo JAUNO JĀTNIEKU SKOLAS sociālajos medijos un 

mājas lapā www.latvianhorses.lv

Logo uz ārtelpas norādēm un stendiem (pasākumu 

kalendāra LED displejā

 Logo uz JAUNO JĀTNIEKU SKOLAS pasākumu un 

pakalpojumu reklāmām

Iespēja izmantot zirgu lēkšanas šķēršļus

Audio reklāmas sacensību un pasākumu laikā

Preses relīze ar sponsora citātu un pieminēšana medijos

Prezentmateriāli (personalizētas krūzes, krekli, cepures u.c.)

VIP terases nosaukums sponsora vārdā

Sponsora logo uz galvenās ēkas (outdoor light box)

*Reklāmas materiālu sagatavošana nav iekļauta norādītajos izmaksās.

* * *

http://www.latvianhorses.lv


Kontakti

SIA “Sport & Travel Service”

“Jaunzustrenes”, Inčukalna pag., Siguldas nov., LV-2141

www.latvianhorses.lv

@youngridersschool6077YoungRidersSchool@youngridersschool

marketing@latvianhorses.lv

https://maps.app.goo.gl/mFduoTd3JyYoEJUD7
https://latvianhorses.lv/lv/
http://www.youtube.com/@youngridersschool6077
http://www.facebook.com/YoungRidersSchool
http://www.instagram.com/youngridersschool/
mailto:marketing@latvianhorses.lv

